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BR-03.0012.1.6.20.2021 

 

 

Protokół nr 54/2021 

z posiedzenia Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska  

Rady Miasta Krakowa, 

które odbyło się w dniu 24 maja 2021 roku 

w Sali Obrad Rady Miasta Krakowa  

oraz za pośrednictwem wideokonferencji. 

 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Grzegorz Stawowy - Przewodniczący Komisji, udział wzięli 

Członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1, zaproszeni goście oraz inne 

zainteresowane strony.  

 

 

Ad 1. Przewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych 

decyzji o godzinie 16:05  otworzył posiedzenie, powitał członków Komisji oraz gości.  

 

 

Ad 2. Przewodniczący przedstawił proponowany porządek posiedzenia, informując, że z uwagi 

na nieobecność Dyrektor Wydziału Architektury i Urbanistyki zdejmuje z porządku posiedzenia punkt 

„Informacja Prezydenta na temat przypadków wykorzystania terenu zrealizowanych inwestycji dla 

ponownego liczenia wskaźników zabudowy oraz wskaźnika powierzchni biologicznie czynnej pod nową 

zabudowę na przykładzie inwestycji przy ul. Kukiełek Golkowickich.” - będzie on omawiany na kolejnym 

posiedzeniu komisji oraz poinformował o włączeniu do proponowanego porządku pkt. „Przyjęcie Wniosku 

do Prezydenta o sporządzenie operatu geodezyjnego oraz przygotowanie załącznika kartograficznego 

i wykazu współrzędnych płaskich prostokątnych załamania granicy użytku ekologicznego w układzie 

współrzędnych płaskich prostokątnych 2000  (VII) do przygotowywanej inicjatywy uchwałodawczej 

w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego na obszarze enklawy II „Łąk na Klinach”.  

 

Komisja przegłosowała stosunkiem głosów: 9 za, 0 przeciw  przy 0  głosach wstrzymującym się - porządek 

posiedzenia w brzmieniu: 

 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Przyjęcie porządku obrad.  

3. Przyjęcie Wniosku Komisji do Prezydenta w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 

w przedmiocie projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki na Klinach” 

z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi 

i podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie. 

4. Przyjęcie Wniosku do Prezydenta o sporządzenie operatu geodezyjnego oraz przygotowanie 

załącznika kartograficznego oraz wykazu współrzędnych płaskich prostokątnych załamania 

granicy użytku ekologicznego w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych 2000  (VII) 

do przygotowywanej inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego 

na obszarze enklawy II „Łąk na Klinach”. 

5. Prezentacja projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Dąbie" (druk nr 1956). 

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia 

nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Dąbie" (druk nr 1957). 
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7. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Ogrodniki - Przy Torze”. 

8. Prezentacja koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Obozowa - Skośna”. 

9. Sprawy bieżące. 

10. Oświadczenia i komunikaty. 

11. Zamknięcie posiedzenia. 

 
 
Ad 3.  Treść wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych 
w przedmiocie projektu uchwały w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego „Łąki na Klinach” 
z Krakowską Radą Działalności Pożytku Publicznego lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami 
o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dn. 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie przedstawił Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy. 
Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

 

W dyskusji głos zabrali: radni Michał Starobrat  oraz Grzegorz Stawowy. 
 
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek. 
Komisja przyjęła wniosek stosunkiem głosów 11 za, 0 przeciw,  przy 0 głosach wstrzymujących się.  
(Wniosek nr 2/2021 z dn. 24.05.2021 roku) 
 
 
Ad 4. Treść wniosku do Prezydenta Miasta Krakowa ws. sporządzenia operatu geodezyjnego 
oraz przygotowania załącznika kartograficznego i wykazu współrzędnych płaskich prostokątnych 
załamania granicy użytku ekologicznego w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych 2000  (VII) 
do przygotowywanej inicjatywy uchwałodawczej w sprawie ustanowienia użytku ekologicznego 
na obszarze enklawy II „Łąk na Klinach” przedstawił Przewodniczący Komisji Grzegorz Stawowy. 
Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  
 
W dyskusji głos zabrali: radni Adam Migdał, Łukasz Maślona, Michał Starobrat oraz Grzegorz Stawowy. 
 

 
Następnie Przewodniczący poddał pod głosowanie wniosek. 
Komisja przyjęła wniosek stosunkiem głosów 12 za, 0 przeciw, przy 1 głosie wstrzymującym się 

(Wniosek nr 3/2021 z dn. 24.05.2021 roku).  

 

 

Ad 5. Prezentacji projektu uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru "Dąbie" (druk nr 1956) dokonali: Elżbieta Szczepińska - Dyrektor Wydziału 

Planowania Przestrzennego oraz Tomasz Babicz - Kierownik Pracowni Urbanistycznej nr 2 Wydziału 

Planowania Przestrzennego. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

 

 

Ad 6. Projekt uchwały w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Dąbie" (druk nr 1957) przedstawił: Tomasz Babicz - Kierownik Pracowni 

Urbanistycznej nr 2 Wydziału Planowania Przestrzennego. 

 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną dla projektu uchwały. 
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Komisja projekt uchwały zaopiniowała pozytywie.  

Wynik głosowania za pozytywną opinią: 10 za, 0 przeciw, 4 głosy wstrzymujące się 

(opinia nr 202/2021 z dn. 24.05.2021 roku). 

 

 

Ad 7. Prezentacji koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Ogrodniki - Przy Torze” dokonali Elżbieta Szczepińska - Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego 

oraz Tomasz Woźniak - projektant planu. 

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

 

W dyskusji głos zabrał radny Adam Migdał. 

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzieliła Elżbieta Szczepińska - Dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego.  

 

Przewodniczący Komisji poddał pod głosowanie opinię pozytywną do koncepcji projektu. 

 

Komisja zaopiniowała projekt pozytywnie. 

Wynik głosowania za pozytywną opinią: 8 za, 0 przeciw, 4 głosy wstrzymujące się 

(opinia nr 203/2021 z dn. 24.05.2021 roku). 

 

 

Ad 8. Prezentacji koncepcji projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Obozowa - Skośna” dokonali: Elżbieta Szczepińska - Dyrektor Wydziału Planowania Przestrzennego 

oraz Paweł Krupa - projektant planu.  

Następnie Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję w tym punkcie posiedzenia.  

 

W dyskusji głos zabrali: radni: Grzegorz Stawowy, Michał Starobrat, Adam Migdał, Jacek Bednarz oraz 4 

innych mówców.  

 

Dodatkowych odpowiedzi i wyjaśnień udzielili: Elżbieta Szczepińska - Dyrektor Wydziału Planowania 

Przestrzennego oraz Paweł Krupa - projektant planu.  

 

 

Ad 9. Spraw bieżących nie zgłoszono. 

 

Ad 10. Oświadczeń i komunikatów nie wygłoszono. 

 

Ad 11. Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 18:05 zamknął posiedzenie.  

 

             /-/Grzegorz Stawowy  

 

 

  

Przewodniczący Komisji 

Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska 

Rady Miasta Krakowa 

 

 

Protokół sporządziła: 

Ewelina Garbacka-Kalemba 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 


